Persekitaran, Majlis Bandaraya Pulau Pinang Bagi Tahun 2017 
[MBPP.S.NO.95/2017 (B)] [JK/AD/P/8/1-491] – (Bahagian 
Kesihatan, Jabatan Kesihatan Persekitaran Dan Pelesenan) 

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetuju terima 

penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Sepuluh 
Ribu Enam Ratus Lima Puluh Tiga Sahaja (RM10,653.00) termasuk   
6% GST bagi sebutharga tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu 
SYARIKAT PERNIAGAAN 
KEMUNCAK 

II Alamat Syarikat 

NO. 43, JALAN MERANTI JAYA 
12 MERANTI JAYA INDUSTRIAL 
PARK, 47120 PUCHONG 
SELANGOR 

III No Pendaftaran KKM 357-00032440